РЕСПУБЛИКА фЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫН/ЕТТОН ХИУЫНАФФЯЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗ/ЕРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Д
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ J J j p g ^ L & z b A ^ 2023 г. №

г. Ардон

О внесении изменений в состав Комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения
муниципального образования Ардонский район,
утвержденный постановлением администрации

местного самоуправления муниципального образования
Ардонский район от 18 апреля 2019 года №195

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Ардонский район, администрация местного самоуправления муниципального
образования Ардонский район постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения муниципального образования Ардонский
район.

2. Признать утратившими силу:
1) приложение №1 к постановлению администрации местного

самоуправления муниципального образования Ардонский район от 18 апреля
2019 года №195 «О создании Комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения муниципального образования Ардонский район»;

2) постановление администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район от 6 февраля 2020 года №37
«О внесении изменений в состав Комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения муниципального образования Ардонский район,
утвержденный постановлением администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район от 18 апреля 2019 года
№195»;

3) постановление администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район от 10 июня 2022 года №239
«О внесении изменений в состав Комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения муниципального образования Ардонский район,
утвержденный постановлением администрации местного самоуправления

муниципального образования Ардонский район от 18 апреля 2019 года
№195».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. С постановлением ознакомить всех заинтересованных лиц.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район по безопасности Закаева А.Б.

Глава администрации В. Басиев

Приложение
к постановлению АМС
МО Ардонский район

от « J / » ОЛ 2023 № в О

СОСТАВ
Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

муниципального образования Ардонский район

1. Заместитель главы администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район по безопасности
(председатель Комиссии) Закаев Алан Батакоевич.

2. Начальник ОГИБДД ОМВД России по Ардонскому району
(заместитель председателя Комиссии) Алборов Эрик Мурманович.

3. Заместитель главы администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район - начальник Управления
образования администрации местного самоуправления муниципального
образования Ардонский район Швецов Андрей Владимирович.

4. Заместитель главы администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район - начальник отдела по
вопросам физической культуры и спорта, делам молодежи администрации
местного самоуправления муниципального образования Ардонский район
Адырхаев Алан Маирбекович.

5. Заместитель главы администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район - начальник отдела
архитектуры и строительства администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район Хаматов Александр
Цараевич.

6. Начальник отдела по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район Лолаев Таймураз
Эльбрусович.

7. Главный врач ГБУЗ «АЦРБ» МЗ РСО-Алания Хасиева Илона
Руслановна.

8. Специалист эксперт отдела строительства и реконструкции
автомобильных дорог Комитета дорожного хозяйства РСО-Алания Караев
Борис Ростиславович.

9. Главный специалист отдела архитектуры и строительства
администрации местного самоуправления муниципального образования
Ардонский район Гагиев Казбек Албекович.

10. Старший государственный инспектор дорожного надзора
ОГИБДД ОМВД России по Ардонскому району Томаев Вадим Муратович.

11. Инспектор по пропаганде безопасности дорожного движения
ОГИБДД ОМВД России по Ардонскому району (секретарь комиссии)
Тавасиева Евгения Артуровна.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового отдела - В.Р. Хабалов

Начальник ОМВД России
по Ардонскому району .Басиев

Главный врач
ГБУЗ «АЦРБ» МЗ РСО-Алания И.Р.Хасиева

Исполнитель: А.Б.Закаев